30% sul contratto d’appalto suddetto per € 15.668,25, oltre IVA;

che con propria determinazione n° 356 del 07/10/2022 è stato autorizzato il subappalto alla Ditta Antuzzi Wiliam –
Impianti Tecnologici, con sede a Bono (SS) in loc. Perandria, C.F. NTZWLM86T17G203T – P.I. 02886260906, per
l’importo di € 4.500,00 (euro quattromilacinquecento/00) di cui € 4.000,00 per lavori ed € 500,00 per oneri di sicurezza,
oltre Iva di legge, da liquidarsi direttamente da questa Stazione Appaltante;

che con propria determinazione n° 430 del 02.12.2022 sono stati approvati gli atti di contabilità relativi al 1° e